Административная процедура 3.13.4

[bookmark: _GoBack]Кобринский районный
исполнительный комитет

__________________________________
                  (наименование организации)
__________________________________
     (ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)
__________________________________
__________________________________
              (адрес регистрации ЮЛ или ИП)
__________________________________
УНП________________________________
тел(моб):___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о согласовании  предпроектной документации
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
К заявлению прилагаем:  _________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________
                                                                                              (подпись)                                (И.О.Фамилия)

«____» ___________________20__г.
   М.П.  (при наличии)

Выражаю свое согласие на предоставление по запросу уполномоченного органа другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня, как заинтересованного лица, и относящуюся к коммерческой или иной охраняемой законом тайне.

 « ______» ______________  20___г.                                              _______________________
                                                                                                                          (личная подпись)

Предупрежден (на) о дате получения административного решения.

«___» _________________20___г.		              ____________
                                                                                           (подпись)